別紙様式

令和　　年　　月　　日

自然科学研究機構

岡崎統合事務センター

国際研究協力課国際・研究支援係　宛

日本学術振興会研究者養成事業電子申請システム利用登録申請書
　日本学術振興会研究者養成事業の申請のため，申請者用の利用登録を下記のとおり申請します。
記

	氏名(漢字等)※
*戸籍名を記入

	氏名(カタカナ)※

	生年月日※
	年  月  日
	所属機関名※

	受入機関名※
(申請機関名)

	受入研究者名
＊特別研究員(PD, RPD)の申請者のみ記入

	電話番号※

	携帯番号※

	ＦＡＸ番号

	連絡先Email※

記入上の注意

・※は，必ず記入してください。
・生年月日は西暦で記入ください。

・所属機関名には，申請者が現在在籍している機関名を記入ください。

・受入機関名(申請機関名)には，「自然科学研究機構分子科学研究所」・「自然科学研究機構基礎生物学研究所」・「自然科学研究機構生理学研究所」・「自然科学研究機構岡崎共通研究施設」・「生命創成探究センター」のいずれかを記入ください。

・電話番号等の連絡先は，申請者の所属機関のものを記入ください。
------------------------------------------------------------------------------------------

日本学術振興会研究者養成事業電子申請システム利用登録通知書（申請者用）
令和　　年　　月　　日
自然科学研究機構

岡崎統合事務センター

国際研究協力課国際・研究支援係
　上記申請について，下記のとおり登録（変更）しましたので通知します。
記
	利用開始日
	　令和　　年　　月　　日

	ＩＤ

	パスワード

　本システムで使用するＩＤ・パスワードについては個人を確認するものですので，その取扱管理につきましては不正使用等のないよう十分ご留意願います。

　また，利用登録申請書の記載内容に変更が生じた場合は，速やかに変更申請書を提出願います。